

Değerli Anne-Babalar,

Bu bölümde öncelikle Ratingen'deki **ebeler** ve **çocuk doktorlarının** adresleri ile Ratingen çevresindeki **çocuk kliniklerini** ve **özel hizmetleri** bulacaksınız.

Belki „**çok ağlayan bebeklerde yardım**“ konusu da sizi ilgilendirebilir. Listede adı geçen logopedist (konuşma bozuklukları ile ilgilenen hekimler), psikoterapist ve ergoterapistlerde muayene edilebilmesi için çocuğunuzun yasal olarak sigor-talanmış ve doktorundan sevk alması gerekmektedir.

Bunun ardından **Mettman Bölge Sağlık Dairesi**'nin çok yönlü görev alanlarına, Lebenshilfe kurumunun erken teşvik olanağına ve gençlik dairesinin ön muayenelerdeki görevine dair bilgiler sunuluyor. Aşı takvimi ve Federal Sıhhi Aydınlanma Merkezi'nin ön muayenelere ilişkin broşüründen, çocuğunuzun hangi hastalıklara karşı aşılması ve hangi aralıklarla ön kontrollere götürülmesi gerektiğini okuyabilirsiniz.

Lütfen kanuni sağlık sigortası kapsamında ücretsiz olarak sunulan ön muayeneleri çocuğunuzun yararı için düzenli olarak yaptırınız. Bu düzenli kontroller sayesinde muayeneleri gerçekleştiren doktor ile birlikte çocuğunuzun gelişiminin olumlu yönde devam edip etmediğini ya da çocuğunuzun sağlıklı gelişimi açısından ergopedist, logopedist veya diğer uzmanların desteğine ihtiyaç olup olmadığını tespit edebilirsiniz.

„Sağlık“ konusu ile bağlantılı olarak Birleşmiş **Milletler Çocuk Hakları Konvansiyonu**'nu da buraya eklemeyi unutmadık.

Acil numaraları kendilerine ihtiyaç doğduğu takdirde hızlı bir şekilde bulabilmeniz için kırmızı bir sayfaya bastık.

Federal Sağlık Bilgilendirme Merkezi (Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung) veli mektuplarını (Elternbriefe) ayrıca E-Mail yoluyla da göndermektedir. www.kindergesundheit-info.de/angebote-der-bzga/elternbriefe-imabo/ internet adresindeki formu kullanarak Federal Sağlık Bilgilendirme Merkezinden azami 5 çocuk için E-Mail yoluyla veli mektuplarını sipariş edebilirsiniz. Bunların size zamanında ulaşması için lütfen çocuklarınızın doğum tarihlerini bildirmeyi unutmayınız.

Bu bölümde yer alan adresler eksiksiz olma iddiası taşımamaktadır.